

**3tow Ejendomme ApS**  
Bredhøjvej 22, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 31 27 12 66**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2017

---

Lars Erik Tretow-Loof  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	3tow Ejendomme ApS Bredhøjvej 22 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 31 27 12 66
	Stiftet: 21. februar 2008
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Erik Tretow-Loof
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i investering i og udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 125 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>289.053</b>	<b>285.233</b>
Andre finansielle indtægter	0	29
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-128.369</u>	<u>-156.728</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>160.684</b>	<b>128.534</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-35.420</u>	<u>-28.678</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>125.264</u></b>	<b><u>99.856</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	50.600
Overføres til overført resultat	<u>21.864</u>	<u>49.256</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>125.264</u></b>	<b><u>99.856</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	<u>5.800.000</u>	<u>5.800.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.800.000</u>	<u>5.800.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.800.000</u></b>	<b><u>5.800.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.800.000</u></b>	<b><u>5.800.000</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	801.032	779.168
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	50.600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.029.432</u></b>	<b><u>954.768</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	215.000	215.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>215.000</u></b>	<b><u>215.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til realkreditinstitutter	3.564.952	3.693.965
	Deposita	69.200	68.700
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.634.152</u>	<u>3.762.665</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	133.668	133.991
	Gæld til pengeinstitutter	404.918	421.765
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	17.250	21.450
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.500
	Selskabsskat	35.420	11.468
	Anden gæld	319.660	268.393
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>921.416</u>	<u>867.567</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.555.568</u></b>	<b><u>4.630.232</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.800.000</u></b>	<b><u>5.800.000</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	35.420	11.468
Årets regulering af udskudt skat	0	17.510
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>-300</u>
	<b><u>35.420</u></b>	<b><u>28.678</u></b>

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	4.982.766	4.918.391
	<u>0</u>	<u>64.375</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>4.982.766</u></b>	<b><u>4.982.766</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar	<u>817.234</u>	<u>817.234</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<b><u>817.234</u></b>	<b><u>817.234</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>5.800.000</u></b>	<b><u>5.800.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglers bedømmelser af markedsniveauet.

Selskabets ejendom er en beboelsesejendom beliggende i Silkeborg, med 4 lejemål. Som kapitalafkastsats er avendt 5.

<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

	31/12 2016	31/12 2015
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	779.168	20.069
Korrektion som følge af ændret praksis	0	709.843
Årets overførte overskud eller underskud	21.864	49.256
	<b>801.032</b>	<b>779.168</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	50.600	50.000
Udloddet udbytte	-50.600	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	103.400	50.600
	<b>103.400</b>	<b>50.600</b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.698.620	3.827.956
Heraf forfalder inden for 1 år	-133.668	-133.991
	<b>3.564.952</b>	<b>3.693.965</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.043.604	3.193.088
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.771 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 5.800 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		